
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 26 августа 2024 г. г. Ижевск 108/08-24 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол № 

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «23» августа 2024г., №3 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2024 на  места по договорам об 

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 09.02.07   Информационные системы и программирование с присвоением 

квалификации «Разработчик веб и мультимедийных приложений» по Очной форме обучении лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы 

соответствующих документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление 

посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе среднего 

общего образования. 

        

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев 

        

    3. Группу обозначить ДИС-241/2 

        

 

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 

        

        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 26 августа 2024 г. № 108/08-24" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Акмалова Карина Денисовна 4,08 

 2 Ардашев Максим Алексеевич 3,50 

 3 Будаков Илья Николаевич 3,83 

 4 Гусейнов Мушвиг Парвиз оглы 3,53 

 5 Иванютенко Анастасия Евгеньевна 4,17 

 6 Иштеряков Ильзиль Ильдарович 3,80 

 7 Капков Александр Романович 5,00 

 8 Касимов Альберт Ильнурович 3,25 

 9 Князева Вероника Сергеевна 3,64 

 10 Ковальчук Владислав Сергеевич 3,63 

 11 Кондратьева Ксения Алексеевна 4,07 

 12 Мурсалимов Никита Андреевич 3,54 

 13 Нардынова Эльвина Ильнуровна 4,36 

 14 Рахимов Шамиль Айдарович 4,18 

 15 Смирнов Вадим Дмитриевич 3,57 

 16 Степанов Никита Владимирович 4,10 

 17 Широбоков Олег Васильевич 4,60 

        

 Директор     В.В. Новикова 

 


		2024-08-29T10:02:10+0400
	МВЕК




